News Release
2023 年 1月 30日

各 位

株式会社三十三銀行

店舗外ＡＴＭ「オークワ津高茶屋出張所」設置のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、津市高茶屋小森町の「オークワ津高茶屋店」内にＡＴＭ

を設置しますので、下記のとおりお知らせします。

当ＡＴＭは、2023年 2月 20日（月）に実施する当行高茶屋支店・高茶屋小森支店・津南支店の共同店

舗化に伴い、高茶屋小森支店ご利用のお客さまの利便性維持のため、近隣の「オークワ津高茶屋店」へ

ＡＴＭを設置するものです。

なお、当ＡＴＭは、当行キャラクターである「ポムポムプリン」で装飾したラッピングＡＴＭです。

記

１． 設置するＡＴＭ

項   目 内        容

名 称 オークワ津高茶屋出張所

所 在 地 三重県津市高茶屋小森町字中山１３６６

営業時間 全日７時～２１時

取扱業務 現金お引き出し、お預け入れ

お振込、お振替、残高照会等

２．ＡＴＭ設置日

   2023年 2月 13日（月）

                                         以    上

［お問い合わせ先］

担 当 営業企画部 営業企画課 北 村 059-354-7120